T-205/0.F
105
06
07
.2
3
01
-0

Type T-205/0.F
Stainless steel 1.4571
Typenschlüssel
Typ T-205/0.F
Type Key
Type T-205/0.F
T205/0
Grundbezeichnung /(Rohr und Verschraubung VA 1.4571, Ø 8 mm)
Basic designation (pipe and screw union VA 1.4571, Ø 8 mm)
Gewinde / Thread
1/8”
S
I = G 1/8” Innenmontage /
= andere Gewinde/Flansch auf Wunsch /
G 1/8” for internal assembly
other threads/flange on request
Schwimmerausführungen /
02
08
Float Models
ball Stainless steel 44 mm Ø
cylinder Stainless steel 27 mm Ø
= Kugel Edelstahl 44 mm Ø /
= Zylinder Edelstahl 27 mm Ø /
Anschluss
EX
/ Connection
=__ mm Kabel PUR blau (Standard 1000 mm)
__mm cable PUR blue (standard 1000 mm)
System of protection EN 60529
Float type
Cable
Pipe length
Operating temperature
Operating pressure
Media density
F-contact
IP 68 cable
1000 mm PUR blue
max. 6000 mm
max. 15 bar (ball)
max. 10 bar (cylinder)
type
type
type 02 (08)
max. 120 °C
02: 0,60 g/cm³
08: 0,78 g/cm³
1 / 12 kΩ
Schutzart EN 60529
Mediendichte
F-Kontakt
Schwimmertyp
Anschlusskabel
Gleitrohrlänge
Betriebstemperatur
Betriebsdruck
IP 68 Kabel
Typ 02 (08)
1000 mm PUR blau
max. 6000 mm
max. 120 °C
Typ 02: 0,60 g/cm³
Typ 08: 0,78 g/cm³
1 / 12 kΩ
max. 15 bar (Kugel)
max. 10 bar (Zylinder)
T-205/0.F
EG-Baumusterprüfbescheinigung TÜV 02 ATEX 1795 X
mit allgemeiner bauaufsichtlicher Zulassung Z-65.11-404
EC Type-Examination Certificate TÜV 02 ATEX 1795 X
with general approval for construction Z-65.11-404
Z-65.11-404